
Popis účtu:  TRANSPARENTNÍ ÚČET   297927260/0300  

Účet:    297927260/0300  

Název účtu:  Město Železná Ruda 

BIC:  CEKOCZPP 

IBAN:  CZ10 0300 0000 0002 9792 7260 

Typ účtu: Běžný účet municipalit 

Měna:  CZK 

 

Účetní informace:  

SU  AU:   231 0019 

dokladová řada: 191ccc 

 

Informace o účtu, 

transparentní účet je určen k přijímání finančních darů pro město Železná Ruda.  

Přijaté dary budou použity dle textové poznámky uvedené při zadání platby. V případě, že nebude 

uvedena žádná poznámka bude obdržená částka použita na provoz, rozvoj nebo obnovu běžeckých 

tras.  

Odeslání finančních prostředků ve prospěch účtu 297927260/0300 je považováno za konkludentní 

uzavření darovací smlouvy. Potvrzení o poskytnutí daru je možné vyžádat na městském úřadu – 

odbor ekonomický. O zaslání potvrzení můžete zažádat i elektronicky na adrese 

uctarna@zeleznaruda.cz  

V případě zájmu je možné uzavřít darovací smlouvu již před odesláním prostředků.  

 

Reklamace: 

Reklamace chybně provedené platby je možná. Reklamaci proveďte prosím co nejdříve písemnou 

formou. Reklamacím po uplynutí 3 měsíců nemusí být vyhověno.  

 

 

CZ10 0300 0000 0002 9792 7260 

QR PLATBA CZK IBAN - PLATBA EUR 

Platba je připravena bez částky a upřesnění účelu. 
Doplňte je prosím dle svých představ. 

 

 

 

mailto:uctarna@zeleznaruda.cz

